[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 №480
г.Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.09.2015 года № 283 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с положениями пунктов 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Юрьевецкого муниципального района
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.09.2015 г. № 283 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
  -   В приложении к постановлению администрации Юрьевецкого муниципального района  «Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района и Юрьевецкого городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» в подпункте 3.7 слова «отраслевой корректирующий коэффициент при которых принимает значение равное 1» исключить.

- Приложение 3 к постановлению администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.09.2015 г. №283 изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджета Юрьевецкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела (Смыслову Е.В.).
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                          Ю.И.Тимошенко

Приложение 1

к постановлению администрации

Юрьевецкого муниципального района

от  26.12.2018 года № 480
Приложение 3
к постановлению администрации

Юрьевецкого муниципального района

от 18.09.2015 г. № 283

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанный с оказанием муниципальной услуги, руб.
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, руб.
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.

	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12=2+3+4+5+6+7+8+9+10+11

	Реализация дополнительных общеобразовательных программ (показатель объема – Число обучающихся (человек))
	4355,84
	0,0
	195,26
	1187,46
	2478,61
	0,0
	98,8
	0,0
	5058,78
	985,6
	14360,35

	Организация деятельности клубных формирований и формирование самодеятельного народного творчества (показатель объёма – Число участников (человек))
	9676,51
	0,0
	678,67
	1827,43
	3660,58
	0,0
	158,96
	10,73
	4326,32
	521,17
	20860,37

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки (показатель объёма – Число посещений (единиц))
	191,71
	0,0
	0,0
	73,57
	9,41
	-
	4,13
	-
	0,0
	22,71
	301,53

Значения базовых нормативов затрат на выполнение муниципальных работ бюджетными учреждениями Юрьевецкого муниципального района и Юрьевецкого городского поселения
	Наименование муниципальной работы
	Базовый норматив затрат на выполнение муниципальной работы, руб.

	Организация досуга детей, подростков и молодёжи
	11 751,18

PAGE